
MIETPREISLISTE-MESSEPARK PASSAU

11/2024

Dreiländerhalle 

Saal A

Saal B

Saal C

Foyer

Saal A+B

Saal B+C

Saal A+B+C

X-Point Halle

Freigelände

4.800 € Gesamte Fläche 4.300 €

3.000 € 2.400 €

SAALVARIANTEN        GRUNDMIETE PRO TAG 2027 - 2028

Für jeden Auf-/Abbautag wird jeweils 

30% der Grundmiete verrechnet

** Miete Saal B unbestuhlte Veranstaltung

***Saal C ohne Zusatztribüne

2.800 €**

1.200 €

XXX

* Miete Saal B bestuhlte Veranstaltung bis zu 500 verkauften Karten 

Miete 2.000,00 €, ab der 501. Karte wird zusätzlich ein Aufschlag von 

1,00 € für jede weitere verkaufte Karte erhoben.                                                        

Konzert und UnterhaltungMessenutzung - Vortrag - Tagung

1.600 €

2.150 €

2.150 €

2.000 €*

XXX

800 €

1.200 €

2.700 €

Die oben genannten Preise sind 

Nettopreise zzgl. der gesetzl. MwSt. 

ohne Nebenkosten!

2.500 €

3.000 €

Halbe Fläche Halbe Fläche

3.000 €

XXX

3.600 €***

Gesamte Fläche

660 € 800 €*

Messenutzung - Vortrag - Tagung Konzert und Unterhaltung

Freigelände ohne Halle Freigelände (bei Anmietung einer separat zu 

verrechnenden Halle)

* Bei Konzert und Unterhaltung bis zu 500 verkauften Karten Miete 

800,00 €, ab der 501. Karte wird zusätzlich ein Aufschlag von 0,45 € für 

jede weitere verkaufte Karte erhoben.                                                        


